PAGE
2

Администрация городского округа город Бор Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	От 15.02.2016
	№ 606

О внесении изменений в календарный план физкультурных мероприятий и спортивных мероприятий, проводимых на территории городского округа город Бор в 2016 году, утверждённый постановлением администрации городского округа г. Бор от 29.12.2015 № 6742

В соответствии со ст. 9 Федерального закона от 04.12.2007 № 329-ФЗ «О физической культуре и спорте в Российской Федерации», в целях реализации программы «Развитие физической культуры, спорта и молодежной политики городского округа город Бор на 2015 -2017гг.» администрация городского округа г. Бор постановляет:

1. Внести изменения в Календарный план физкультурных мероприятий и спортивных мероприятий, проводимых на территории городского округа город Бор в 2016 году, утверждённый постановлением администрации городского округа г. Бор от 29.12.2015 № 6742, дополнив Календарный план:
1.1. После раздела «ПАУЭРЛИФТИНГ» разделом «ГИРЕВОЙ СПОРТ» следующего содержания:

«1. Открытое первенство по гиревому спорту среди ветеранов, посвященное Дню защитника Отечества. Февраль».

2. Открытое первенство по гиревому спорту, посвященное Дню народного единства. Ноябрь».».
1.2. В разделе «КАРТИНГ» пунктом 2 следующего содержания:

       «2. Открытое первенство городского округа город Бор по картингу, посвященное Дню защитника отечества, Февраль».
2. Общему отделу администрации городского округа город Бор        (Ю.Г. Зырянов) обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте www.borcity.ru.
Глава администрации                                                                     А.В. Киселев
Е.Н. Косолапов

24620